総給振データ内容 一括取消依頼書

株式会社 秋田銀行 御中

下記のとおりデータ内容の一括取消を依頼します。

なお、この取扱いについて、万一事故が生じましても、貴行にはご迷惑をかけません。

記

※ 受付形態および種別は、該当するものを○で囲んでください。

受 付 形 態
ビジネスＩＢ  ・  ＦＢサービス  ・  ＦＤ／ＭＴ

ＦＡＸ振込サービス  ・  帳票による窓口持込

種 別 総合振込  ・  給与振込  ・  賞与振込

振 込 依 頼 日        年   月   日

振 込 指 定 日                年   月   日

振込合計件数                件

振込合計金額                円

銀行使用欄

備 考

（B551022）保存 1 年                             23.2 2024.11

令和  年  月  日

ご依頼人名

                       印

（法人等の場合ご担当者名）

RQ.55659

総給振一括組戻依頼

総給振一括取消登録

RQ.55657

受 付 印鑑照合